ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ августа 2018 года                        пгт. Раздольное                         №__
О признании утратившим силу постановления Администрации Раздольненского района от 31.07.2015 года № 218

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.11.2011 года № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», законом Республики Крым от 01.09.2014 года № 59-ЗРК «О бесплатной юридической помощи в Республике Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 26 июня 2018 года № 305 «О признании утратившим силу постановления Совета министров Республики Крым от 8 июля 2015 года № 390»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Раздольненского района от 31.07.2015 года № 218 «О выдачи направлений на оказание бесплатной юридической помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации Управлением труда и социальной защиты населения Администрации Раздольненского района Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Раздольненского района.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского района.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Раздольненского района

                              Е.П. Акимов